Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 10 de novembro de 2025
Data de Abertura: 10 de novembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA MESA DE SOM ANALÓGICA COM, NO MÍNIMO, 12 CANAIS E EFEITOS INTEGRADOS.

VALOR: R$ 1.230,00 (UM MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS)

FORNECEDOR: ROBERTO C.P. DE LIMA -CNPJ 05.618.528.0001/42

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20857/uHxWOSZgQu6q9sESSKRB8ZNvQZfkhU-n.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20856/TD1pjYV60RTYQE6KmyHU5BzwVNVBEm7B.pdf